Entspannungsstation HP 236 Frontline
- 1x1 Flasche (Bündel) einstufig mit Fremdgasspülung
TECHNISCHE DATEN ANWENDUNG BESCHREIBUNG
QUALITÄTSSTANDARD
Rathenaustraße 55
63263 Neu-Isenburg
Phone: +49 6102 7883-70
Fax: +49 6102 7883-40

HP 236 FRONTLINE
FLIEßSCHEMA LIEFERUMFANG
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Edelstahl
2  =  Messing
Vordruck p1:
1  =  200 bar
2  =  300 bar
Hinterdruck p2:
2  =  0,1 -  3  bar
3  =  1    -  6  bar
4  =  1    - 12 bar
5  =  1    - 17 bar
Manometer:
1  =  Standardmanometer
2  =  Kontaktmanometer Ex
HP236-
Typ
4
p2
2
Material
3
Manometer
1
p1
Gasart
Gasart
Zubehör: siehe Gesamtkatalog Abschnitt 7. Anschlussspirale 200 bar,
Anschlussspirale 300 bar,
Anschlussschlauch 200 bar,
Anschlussschlauch 300 bar,
Manometer, Verschraubungen,
Flaschenhalter und Zubehör,
Flaschenschränke und
Sicherheitstechnik
Entspannungsstation mit Vor- und
Hinterdruck-Manometer, Abblaseventil,
Absperrventile für das Prozess- und
Spülgas.
Komplett montiert auf eine Wandkonsole aus
Edelstahl, ohne Anschlussverschraubungen
Entspannungsstation HP 236 Frontline
- 1x1 Flasche (Bündel) einstufig mit Fremdgasspülung
TECHNISCHE DATEN ANWENDUNG BESCHREIBUNG
QUALITÄTSSTANDARD
Rathenaustraße 55
63263 Neu-Isenburg
Phone: +49 6102 7883-70
Fax: +49 6102 7883-40

HP 236 FRONTLINE
FLIEßSCHEMA LIEFERUMFANG
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Edelstahl
2  =  Messing
Vordruck p1:
1  =  200 bar
2  =  300 bar
Hinterdruck p2:
2  =  0,1 -  3  bar
3  =  1    -  6  bar
4  =  1    - 12 bar
5  =  1    - 17 bar
Manometer:
1  =  Standardmanometer
2  =  Kontaktmanometer Ex
HP236-
Typ